
 

DODATEK č. 2

\ SMLOUVY O DÍLO ze dne 6.6.2017

‘ u objednatele vedená pod číslem: SMLI 0149i 17

u zhotovitele vedená pod číslem:

  

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále

jen jako „Občanský zákoník")

na akci „Rekonstrukce jídelny v MZŠ Polesná 1690“

mezi:

1W

Objednatel: Městská část Praha 21

se sídlem: Staroklánovická 260,

19016 Praha 9 — Ujezd nad Lesy

IČO: 00240923

DIČ: CZOO240923

zastoupená: Karla Jakob Čechová, starostka

bankovní spojení: Česká s ořitelna. a.s.

číslo účtu: *

kontaktní osoba: Ing. Josef Roušal, tel.:_

na straně jedné (dále jen jako „objednatel")

a

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Sídlo: V Břízkách 276. Doubravčice 282 O1

Zastoupené: Martinem Jíikem. jednatelem

IČ: 04046331

DIČ: CZO4046331

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s.

Č. účtu:

Zapsán: v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl

C, vložka 241596

Kontaktní osoby: Martin Jílek

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo, dále jen SoD, kterým se mění a doplňuje, v souladu s §273 a

§222, zékona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, smlouva o dílo uzavřená mezi

smluvními stranami dne 6. 6. 2017. včetně dodatku č.1 ktéto SoD, pod shora uvedeným evidenčním

číslem smluvních stran, jejímž předmětem je provedení díla: „Rekonstrukce jídelny v MZS Polesná

1690“ (dále jen „Smlouva").

Stránka 1 z 2



2. Úvodní ustanovení

Při zpracování na'vrhu dodatku č.1. k Smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce jídelny v MZŠ Polesná" došlo

k administrativní chybě v součtu hodnoty změnových listů o 3 000 Kč bez DPH.

Celková cena tak v dodatku č.1 SoD byla chybně navýšena o celkem 1.829.851,66- Kč bez DPH, správně

mělo být 1.832.851 .66- Kč bez DPH. Dodatek SoD č.2 napravuje tuto administrativní chybu. Ostatní

ustanovení SoD se tímto nemění.

3. Cena díla a fakturace — DOPLNĚNÍ

Tímto článkem se mění a doplňuje článek 7. Smlouvy — Cena díla a fakturace, odstavec 7.1 ., takto:

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena

obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačniho projektu, včetně ostatnich praci souvisejících s

provedením dila:

Původní cena díla dle smlouvy se v souladu s úpravou předmětu plnění popsanou článku 2. tohoto

dodatku zvyšuje o částku ve výši 3 000,00 Kč bez DPH.

Nová celková cena bez DPH činí 5 120 467,72 Kč

Zákonné DPH činí 1 075 298,22 Kč

Celková cena včetně DPH činí 6 195 765,94 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádna' záloha. Celková cena za provedení díla dle této

smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanoveni Smlouvy nejsou timto dodatkem č.2 nijak dotčeny.

Tento dodatek č.2 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží

jeho dva (2) stejnopisy.

Dodatek Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany dodatek Smlouvy přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem jejich

svobodně a vážně vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze, dne_ V Praze, dne_

Za objednatele Za zhotovitele

“„KarIa-Ja-kob'Čechová _ Martin-Jilek-

starostka jednatel

MČ Praha 21 Jílek Stavby s.r.o.

         

 

Stránka 2 z 2


